
UCHWAŁA NR XXIX/113/16
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczonych usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 40 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 t.j.) oraz art.  6r ust. 3,  ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016  r., poz. 250 t.j.), Rada Miasta Wysokie Mazowieckie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/85/16 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z  27 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczonych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się  zmianę polegającą na:

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

„§ 4a. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
lub prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane są przez 
właścicieli nieruchomości pisemnie, w terminie 7 dni od daty zdarzenia pocztą lub osobiście w Urzędzie 
Miasta Wysokie Mazowieckie przy ul. Ludowej 15, 18-200 Wysokie Mazowieckie, bądź za pośrednictwem 
poczty elektronicznej pod adresem: sekretariat@wysokiemazowieckie.pl.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr inż Józef Sokolik

Id: CAC6F86B-80DE-49A2-84EA-82F1709DC683. Podpisany Strona 1




